Que perguntado qual a arma utilizada e de quem pertencia, assim respondeu: QUE ERA UMA ARMA
MINHA E FOI UMA 380 PT 58; que trouxe consigo a arma que utilizou para matar FÁBIO BRASIL e
aqui chegando vendeu-a não sabendo para quem a vendeu e recebeu pela mesma R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) dinheiro esse que utilizou para comprar outra pistola.

(...)

Inicialmente, insta consignar que da mesma forma que deve ser respeitada a correlação
entre a denúncia e a sentença condenatória, no âmbito dos crimes dolosos contra a vida, também deve a